

# بهترین شغل برای تیپ شخصیتی شما چیست؟

آیا می‌دانستید تیپ شخصیتی می‌تواند در رضایت شغلی تاثیر زیادی داشته باشد؟ با اینکه نمی‌توانیم ویژگی‌های شخصیتیمان را انکار کنیم، اما می‌توانیم شغلی را پیدا کنیم که رضایتمان از زندگی را افزایش دهد.



## تست MBTI چیست و چه اطلاعاتی از درون ما را فاش می‌سازد؟

Myers-Briggs Type Indicator که به اختصار MBTI خوانده می‌شود، یک تست ارزیابی شخصیت است که بر اساس آن مشخص می‌شود هر فردی دارای چه خصوصیتی است و در شرایط مختلف چگونه تصمیم‌گیری می‌کند و بر اساس این تست که از یکسری سؤال تشکیل شده است، مشخص خواهد شد که از میان ۱۶ تیپ شخصیتی مختلف کدامیک در ما پررنگ‌تر است.

برخی تیپ‌های شخصیتی هستند که برای برخی مشاغل، موقعیت‌ها و غیره مناسب‌تر می‌باشند که با شرکت در آزمون ام‌بی‌تی‌آی مشخص خواهد شد که ما کدامیک از این ۱۶ تیپ هستیم و پس از مشخص شدن تیپ‌مان، با دید بازتری خواهیم توانست به کنترل شرایط و اوضاع بپردازیم.

علاوه بر این، خیلی از افراد هستند که همواره با خود فکر می‌کنند که «من یک هنرمند بالفطره هستم!» یا برخی از ما آدم‌ها بر این باوریم که «من یک آدم خلاق هستم که کسی قدر من را نمی‌داند!» که پس از شرکت در این تست، ذهنیت ما نسبت به خودمان سندیت پیدا خواهد اما به شرطی که در حین پاسخ‌گویی به سوالات حتماً با خود روراست باشیم!

به طور کلی، این تست به ما نشان می‌دهد که چه نقاط ضعفی داریم و چگونه با کار کردن روی آن‌ها می‌توانیم زندگی شخصی خود را بهبود بخشیم. جالب است بدانیم که از این تست برای رهبری شرکت‌ها، تیم‌سازی، شبکه‌سازی، جلسات مصاحبه،

انتخاب شغل و پیشرفت فردی در شرکت‌های و سازمان‌های مختلف در سراسر دنیا استفاده می‌شود.

<b>ISTJ</b> مسئولیت‌پذیر، منطقی، منظم	<b>ISFJ</b> وظیفه‌شناس، عملگرا، حامی	<b>INFJ</b> خلاق، آرمان‌گرا دلسوز	<b>INTJ</b> مستقل، نوآور، تحلیلگر
<b>ISTP</b> بی‌طرف، منعطف نتیجه‌گرا	<b>ISFP</b> صبور، واقع‌گرا، سازگار	<b>INFP</b> آرمان‌گرا، منعطف، خردمند	<b>INTP</b> جستجوگر، خلاق، متفکر
<b>ESTP</b> اهل عمل، پرانرژی، تکانشی	<b>ESFP</b> خوش‌مشرب، سازگار، تکانشی	<b>ENFP</b> خوش‌بین، نوآور، دلسوز	<b>ENTP</b> جسور، اجتماعی خلاق
<b>ESTJ</b> ساختارگرا، اجتماعی، عملگرا	<b>ESFJ</b> سازمان‌یافته، وفادار، حامی	<b>ENFJ</b> خوش‌اخلاق، حامی، آرمان‌گرا	<b>ENTJ</b> رهبر، قاطع، برنامه‌ریز